

**Zarządzenie nr 61/2011
Wójta Gminy Gąsawa
z dnia 30 sierpnia 2011 roku**

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zmian.)¹, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2009 roku nr 157 poz.1240 z późn. zmian)² oraz § 12 pkt.3 uchwały nr III/8/10 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 30 grudnia 2010 roku

**WÓJT GMINY
zarządza co następuje:**

W uchwale nr III/8/10 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 0050.10.2011 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 27 stycznia 2011 roku, Uchwałą nr IV/20/2011 Rady Gminy Gąsawa z dnia 25 lutego 2011 roku, Zarządzeniem nr 20/2011 Wójta Gminy z dnia 11 marca 2011 roku, Zarządzeniem nr 25/2011 Wójta Gminy z dnia 29 marca 2011 roku, Zarządzeniem nr 28/2011 Wójta Gminy z dnia 11 kwietnia 2011 roku, Zarządzeniem nr 35/2011 Wójta Gminy z dnia 23 maja 2011 roku, Uchwałą nr V/34/2011 Rady Gminy Gąsawa z dnia 21 czerwca 2011 roku, Zarządzeniem nr 41/2011 Wójta Gminy z dnia 30 czerwca 2011 roku, Zarządzeniem nr 48/2011 Wójta Gminy z dnia 22 lipca 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.W § 1.ust.1 Dochody budżetu gminy na 2011rok zmienia się z kwoty ogółem 14.450.322,00 zł na kwotę 14.451.672,00 zł
w tym:

1) Dochody bieżące z kwoty **13.486.359,00 zł** na kwotę **13.487.709,00 zł**,
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.W § 2.ust.1 Wydatki budżetu gminy na 2011rok zmienia się z kwoty ogółem 15.580.478,00 zł na kwotę 15.581.828,00 zł
w tym:

1) Wydatki bieżące z kwoty **13.705.308,00 zł** na kwotę **13.706.658,00 zł**,
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 W § 4 zmienia się planowane rezerwy z kwoty 131.193,00 zł na kwotę 111.193,00 zł,
w tym:

1. Rezerwa ogólna z kwoty **97.393,00 zł** na kwotę **77.393,00 zł**.

§ 4 W §6 ust.1 Plany finansowe dla zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zmienia się z kwoty 1.880.296,00 zł na kwotę 1.881.514,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


WÓJT
Zdzisław Kuczma

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 i z 2002 r Nr 153 poz.1271 z 2004 roku Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2002 roku Nr 214 poz. 1806, z 2005 roku nr 172 poz.1441, z 2006 roku nr 17 poz. 128, nr 175 poz. 1457, nr 181 poz.1337, z 2007 roku nr 48 poz.327, nr 138 poz. 974, nr 173 poz.1218 z 2008 roku nr 180 poz.1111, nr 223 poz.1458, z 2009 roku nr 52 poz.420, nr 157 poz. 1241, z 2010 roku nr 28 poz.142, nr 28 poz.146, nr 106, poz.675, nr 40 poz.230).

² Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 roku nr 28 poz.146, nr 123 poz.835, nr 152 poz.1020, nr 96 poz.620, nr 238 poz.1578, nr 257 poz.1726.